
ZARZĄDZENIE NR 141/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań przetargowych  na:
1. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi dla zadania pod 

nazwą: „Kompleksowa modernizacja budynków stanowiących własność Gminy Stegna”, realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej – 10. Energia, Działanie – 10.01. Efektywność Energetyczna – Mechanizm ZIT, 
Poddziałanie – 10.01.01. Efektywność energetyczna – Mechanizm ZIT – Wsparcie Dotacyjne.

2. Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych dla projektu „Kompleksowa 
modernizacja budynków stanowiących własność Gminy Stegna”, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, 

Działanie – 10.01. Efektywność Energetyczna – Mechanizm ZIT, Poddziałanie – 10.01.01. Efektywność 
energetyczna – Mechanizm ZIT – Wsparcie Dotacyjne.

Na podstawie § 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz,

3. Adam Jędruszczak – członek.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 0D693C6E-82B0-41AA-BF6C-FC9D794F7922. Podpisany Strona 1




